UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNV Bình Phước, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

              Về việc triệu tập đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện nhiệm kỳ

2021-2026 tham gia bồi dưỡng

Căn cứ quyết định số 163/QĐ-TTg ngày 25/01/2016 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Đề án Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức giai

đoạn 2016 - 2025;

 Căn cứ vào công văn số 1265/BNV-ĐT ngày 28/3/2021 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn xây dựng kế hoạch bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021 – 2026;

 Căn cứ vào kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 16/05/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Phước về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm

2022;

 Sở Nội vụ thông báo triệu tập đại biểu Hội đồng nhân dân (HĐND) cấp

huyện nhiệm kỳ 2021-2026 có tên trong danh sách đính kèm tham gia lớp bồi

dưỡng, cụ thể như sau:

1. Nội dung bồi dưỡng

Trang bị, cập nhật kiến thức, kỹ năng và phương pháp hoạt động cho đại biểu

HĐND cấp huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026 nhằm nâng cao chất lượng hoạt động của

HĐND và đại biểu HĐND.

2. Thành phần tham gia

Các đại biểu HĐND cấp huyện nhiệm kỳ 2021-2026 tham gia bồi dưỡng (Có

danh sách kèm theo).

3. Tài liệu bồi dưỡng

Tài liệu bồi dưỡng được đăng tải trên cổng Thông tin điện tử của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Phước (https://binhphuoc.gov.vn/) vào ngày 06/09/2022.

Học viên chủ động truy cập vào Website để tải tài liệu và mang theo khi tham

gia bồi dưỡng.

https://binhphuoc.gov.vn/

2

4. Thời gian, địa điểm, tổ chức

 Lớp 1 Lớp 2 Lớp 3 Lớp 4

Địa

điểm

Hội trường Sở Nội vụ Bình Phước

( Đường 6 tháng 1, phường Tân Phú, TP. Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).

Thời

gian

Từ ngày

 09-11/09/2022

Sáng 8:00-11:00

Chiều 14:00-17:00

Từ ngày

16-18/09/2022

Sáng 8:00-11:00

Chiều 14:00-17:00

Từ ngày

 23-25/09/2022

Sáng 8:00-11:00

Chiều 14:00-17:00

Từ ngày

30/09-02/10/2022

Sáng 8:00-11:00

Chiều 14:00-17:00

Đối

tượng

Đại biểu HĐND

cấp huyện

- TP. Đồng Xoài

- TX. Phước Long

- H. Hớn Quản

(91 học viên)

Đại biểu HĐND

cấp huyện

- H. Đồng Phú

- TX.Bình Long

- H. Lộc Ninh

(96 học viên)

Đại biểu HĐND

cấp huyện

- H. Bù Gia Mập

- H. Bù Đốp

- H. Chơn Thành

(97 học viên)

Đại biểu HĐND

cấp huyện

- H. Bù Đăng

- H. Phú Riềng

(70 học viên)

Đề nghị các huyện, thị xã, thành phố thông báo cho các đại biểu HĐND cấp

huyện nhiệm kỳ 2021-2026 tham gia bồi dưỡng đầy đủ như thông báo trên.

     (Gửi kèm thông báo này Danh sách học viên tham gia bồi dưỡng)./.

 Nơi nhận:

- Các đại biểu HĐND cấp huyện

(kèm danh sách);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, P.CCVC&TCBM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T16:35:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hiền<nguyenngochien@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T17:17:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T17:17:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T17:17:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T17:18:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!